
 

Classements équipes 
 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 

1. TEAM GENTLEMEN  18 4031 3593 199.61 438 704 

1. ROULET David  6 1442 1316 219.33 126 290 

2. CADOR Pol  6 1306 1132 188.67 174 235 

3. BONNET Renaud 6 1283 1145 190.83 138 225 

2. FUN VIRFOLLET  18 3898 3640 202.22 258 706 

1. DJOUAD Layachi  6 1377 1299 216.50 78 240 

2. QUITTELIER Laurent 6 1337 1301 216.83 36 250 

3. VIRFOLLET Patrick  6 1184 1040 173.33 144 228 

3. FUN - WINNER'S  18 3761 3437 190.94 324 650 

1. FRICHEAU Cédric  6 1340 1226 204.33 114 266 

2. MAILLARD Eric  6 1223 1139 189.83 84 218 

3. DOHIN Hervé  6 1198 1072 178.67 126 222 

4. USO BOURDEAUX  18 3752 3038 168.78 714 663 

1. BLANCHARD Francis  6 1316 1118 186.33 198 244 

2. BOURDEAUX Nadine  6 1221 939 156.50 282 238 

3. CASONI Alain  6 1215 981 163.50 234 233 

5. USO SIFFELET  18 3706 3070 170.56 636 650 

1. BUTEZ Thierry 6 1271 1097 182.83 174 238 

2. SIFFELET Sylvie  6 1248 1002 167.00 246 230 

3. BARNABE Jean-michel  6 1187 971 161.83 216 224 

6. LBT - FUN 18 3697 3067 170.39 630 667 

1. SKANDIKOVA Denis  6 1302 1152 192.00 150 258 

2. DUBEAUREPAIRE Yannick  6 1300 1078 179.67 222 246 

3. PANNETIER Viviane  6 1095 837 139.50 258 199 

7. BOWLING AMILLY CLUB  18 3658 3058 169.89 600 646 

1. LAPORTE Chantal  6 1320 1080 180.00 240 252 

2. DONNET Alexandre  6 1193 941 156.83 252 220 

3. DONNET Franck  6 1145 1037 172.83 108 223 

8. FUN - TEAM GENTLEMEN  18 3639 3039 168.83 600 648 

1. BONNET Florence 6 1254 1044 174.00 210 245 

2. BONNET Franck 6 1197 963 160.50 234 213 

3. PELLETIER Thierry  6 1188 1032 172.00 156 231 

9. SMOC ST JEAN DE BRAYE  18 3624 2916 162.00 708 642 

1. CHAUMETTE Jean-philippe  6 1293 1089 181.50 204 248 

2. RAOUT Ingrid  6 1181 875 145.83 306 225 

3. CARUSO Patrice  6 1150 952 158.67 198 236 

10. BCF MAROUILLAT  18 3611 2921 162.28 690 648 

1. MAROUILLAT Gérard  
6 1242 1068 178.00 174 234 

2. LE BRAY Christiane  
6 1224 972 162.00 252 227 

3. LE BRAY Mélanie 
6 1145 881 146.83 264 225 

11. L B T BRUERE  18 3570 3060 170.00 510 628 
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1. BRUERE Christian  6 1220 1028 171.33 192 233 

2. MOUNIER Christophe  6 1214 1076 179.33 138 237 

3. MINODIER Jean-marc  6 1136 956 159.33 180 218 

12. USO VIVIEN  18 3560 2792 155.11 768 632 

1. VIVIEN Claude  6 1219 955 159.17 264 217 

2. BOULMIER Philippe  6 1175 893 148.83 282 225 

3. MULON Guy  6 1166 944 157.33 222 206 

13. FIREBOWL ORLEANS  18 3537 2955 164.17 582 628 

1. CHAUMERON Cédric  6 1194 1002 167.00 192 235 

2. KSIBI Nolwenn  6 1172 920 153.33 252 214 

3. FERRON Charles  6 1171 1033 172.17 138 211 

14. BCF BOUCHER  18 3530 2972 165.11 558 660 

1. BOUCHER Nathalie  
6 1252 1036 172.67 216 239 

2. LAROCHE Jérôme  
6 1199 1061 176.83 138 245 

3. BUREAU Théophane  
6 1079 875 145.83 204 207 

15. FUN QUINTARD  18 3522 2730 151.67 792 641 

1. QUINTARD Claudine  6 1251 945 157.50 306 234 

2. SANCHEZ Nolvenn  6 1163 929 154.83 234 209 

3. CROUE Carole  6 1108 856 142.67 252 203 

16. FUN - L B T NAVARET  18 3490 2908 161.56 582 614 

1. NAVARET Jean-michel  6 1170 1002 167.00 168 217 

2. COELHO Antonio  6 1165 1003 167.17 162 214 

3. MOUNIER Jean-marc  6 1155 903 150.50 252 218 

17. BCF NERI  18 3479 2933 162.94 546 626 

1. ALONSO Ricardo  
6 1203 1011 168.50 192 219 

2. NERI Césare  
6 1141 979 163.17 162 211 

3. JOLY Frédéric  
6 1135 943 157.17 192 221 

18. ARAGO BATAILHOU  18 3467 2525 140.28 942 648 

1. BATAILHOU Jean  6 1242 882 147.00 360 289 

2. BATAILHOU Mauricette  6 1173 813 135.50 360 211 

3. BATAILHOU Aurore  6 1052 830 138.33 222 208 

 
Meilleures parties et séries équipes 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. FUN VIRFOLLET  10/12 706 

2. TEAM GENTLEMEN  10/12 704 

3. LBT - FUN  10/12 667 

4. USO BOURDEAUX  10/12 663 

5. BCF BOUCHER  
10/12 660 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. TEAM GENTLEMEN  10/12 2023 

2. FUN VIRFOLLET  10/12 2002 

3. USO BOURDEAUX  10/12 1951 

4. FUN - WINNER'S  10/12 1898 

5. LBT - FUN  10/12 1866 

Classement général individuels 
 

                                                                      Hommes  

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
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1. ROULET David  TEAM GENTLEMEN  6 240.33 1316 219.33 21 290 

2. DJOUAD Layachi  FUN VIRFOLLET  6 229.50 1299 216.50 13 240 

3. FRICHEAU Cédric  FUN - WINNER'S  6 223.33 1226 204.33 19 266 

4. QUITTELIER Laurent  FUN VIRFOLLET  6 222.83 1301 216.83 6 250 

5. BLANCHARD Francis  USO BOURDEAUX  6 219.33 1118 186.33 33 244 

6. CADOR Pol TEAM GENTLEMEN  6 217.67 1132 188.67 29 235 

7. SKANDIKOVA Denis  LBT - FUN  6 217.00 1152 192.00 25 258 

8. 
DUBEAUREPAIRE 

Yannick  

LBT - FUN  6 216.67 1078 179.67 37 246 

9. 
CHAUMETTE Jean-

philippe  

SMOC ST JEAN DE 

BRAYE  

6 215.50 1089 181.50 34 248 

10. BONNET Renaud  TEAM GENTLEMEN  6 213.83 1145 190.83 23 225 

11. BUTEZ Thierry USO SIFFELET  6 211.83 1097 182.83 29 238 

12. MAROUILLAT Gérard  
BCF MAROUILLAT  6 207.00 1068 178.00 29 234 

13. BATAILHOU Jean  ARAGO BATAILHOU  6 207.00 882 147.00 60 289 

14. MAILLARD Eric  FUN - WINNER'S  6 203.83 1139 189.83 14 218 

15. BRUERE Christian  L B T BRUERE  6 203.33 1028 171.33 32 233 

16. VIVIEN Claude  USO VIVIEN  6 203.17 955 159.17 44 217 

17. CASONI Alain  USO BOURDEAUX  6 202.50 981 163.50 39 233 

18. MOUNIER Christophe  L B T BRUERE  6 202.33 1076 179.33 23 237 

19. ALONSO Ricardo  
BCF NERI  6 200.50 1011 168.50 32 219 

20. LAROCHE Jérôme  
BCF BOUCHER  6 199.83 1061 176.83 23 245 

21. DOHIN Hervé  FUN - WINNER'S  6 199.67 1072 178.67 21 222 

22. BONNET Franck 

FUN - TEAM 

GENTLEMEN  

6 199.50 963 160.50 39 213 

23. CHAUMERON Cédric  FIREBOWL ORLEANS  6 199.00 1002 167.00 32 235 

24. DONNET Alexandre  

BOWLING AMILLY 

CLUB  

6 198.83 941 156.83 42 220 

25. PELLETIER Thierry  

FUN - TEAM 

GENTLEMEN  

6 198.00 1032 172.00 26 231 

26. BARNABE Jean-michel  USO SIFFELET  6 197.83 971 161.83 36 224 

27. VIRFOLLET Patrick  FUN VIRFOLLET  6 197.33 1040 173.33 24 228 

28. BOULMIER Philippe  USO VIVIEN  6 195.83 893 148.83 47 225 

29. FERRON Charles  FIREBOWL ORLEANS  6 195.17 1033 172.17 23 211 

30. NAVARET Jean-michel  

FUN - L B T 

NAVARET  

6 195.00 1002 167.00 28 217 

31. MULON Guy  USO VIVIEN  6 194.33 944 157.33 37 206 

32. COELHO Antonio  

FUN - L B T 

NAVARET  

6 194.17 1003 167.17 27 214 

33. MOUNIER Jean-marc  

FUN - L B T 

NAVARET  

6 192.50 903 150.50 42 218 

34. CARUSO Patrice  

SMOC ST JEAN DE 

BRAYE  

6 191.67 952 158.67 33 236 

35. DONNET Franck  

BOWLING AMILLY 

CLUB  

6 190.83 1037 172.83 18 223 

36. NERI Césare  
BCF NERI  6 190.17 979 163.17 27 211 

37. MINODIER Jean-marc  L B T BRUERE  6 189.33 956 159.33 30 218 

38. JOLY Frédéric  
BCF NERI  6 189.17 943 157.17 32 221 
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39. BUREAU Théophane  
BCF BOUCHER  6 179.83 875 145.83 34 207 

 

                                                                 Dames  

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp 
+Score 

H 

1. LAPORTE Chantal  

BOWLING AMILLY 

CLUB  

6 220.00 1080 180.00 40 252 

2. BONNET Florence 

FUN - TEAM 

GENTLEMEN  

6 209.00 1044 174.00 35 245 

3. BOUCHER Nathalie  
BCF BOUCHER  6 208.67 1036 172.67 36 239 

4. QUINTARD Claudine  FUN QUINTARD  6 208.50 945 157.50 51 234 

5. SIFFELET Sylvie  USO SIFFELET  6 208.00 1002 167.00 41 230 

6. LE BRAY Christiane  
BCF MAROUILLAT  6 204.00 972 162.00 42 227 

7. BOURDEAUX Nadine  USO BOURDEAUX  6 203.50 939 156.50 47 238 

8. RAOUT Ingrid  

SMOC ST JEAN DE 

BRAYE  

6 196.83 875 145.83 51 225 

9. 
BATAILHOU 

Mauricette  

ARAGO BATAILHOU  6 195.50 813 135.50 60 211 

10. KSIBI Nolwenn  FIREBOWL ORLEANS  6 195.33 920 153.33 42 214 

11. SANCHEZ Nolvenn  FUN QUINTARD  6 193.83 929 154.83 39 209 

12. LE BRAY Mélanie 
BCF MAROUILLAT  6 190.83 881 146.83 44 225 

13. CROUE Carole  FUN QUINTARD  6 184.67 856 142.67 42 203 

14. PANNETIER Viviane  LBT - FUN  6 182.50 837 139.50 43 199 

15. BATAILHOU Aurore  ARAGO BATAILHOU  6 175.33 830 138.33 37 208 

 
Meilleures parties et séries individuelles - Hommes 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. ROULET David  10/12 290 

2. BATAILHOU Jean  10/12 289 

3. FRICHEAU Cédric  10/12 266 

4. SKANDIKOVA Denis  10/12 258 

5. QUITTELIER Laurent  10/12 250 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. ROULET David  10/12 737 

2. DJOUAD Layachi  10/12 699 

3. DUBEAUREPAIRE Yannick  10/12 697 

4. SKANDIKOVA Denis  10/12 692 

5. QUITTELIER Laurent  10/12 691 

Meilleures parties et séries individuelles - Dames 
 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. LAPORTE Chantal  10/12 252 

2. BONNET Florence 10/12 245 

3. BOUCHER Nathalie  
10/12 239 

4. BOURDEAUX Nadine  10/12 238 

5. QUINTARD Claudine  10/12 234 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. BONNET Florence 10/12 669 

2. LAPORTE Chantal  10/12 661 

3. BOUCHER Nathalie  
10/12 652 

4 BOURDEAUX Nadine  10/12 635 

4 QUINTARD Claudine  10/12 635 
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